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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92605402O

2. Data e Regjistrimit 05/02/2009
3. Emri i Subjektit LUSHAKU-09
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Dermenas RADOSTINE Fshati Radostine,Rruga e 
Radostines,Banesa te ish.stallat e Fermes,Komuna 
Dermenas,Fier. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim e tregtim betoni te markave te ndryshme,zhvillimi i 

cdo lloj aktivitetit tregetar e prodhues te lejuar nga ligjet ne 
fuqi. Transport mallra me mjetet e veta per vete dhe te tretet 
ne gjithe teritorine Republikes se Shqiperise.Ndertimi i 
objeketeve industriale dhe bujqesore, fabrika perpunimi per 
fruta perime, ulliri, baxho, ndertim serash diellore dhe me 
ngrohje, magazina per produkte bujqesore, frigorikerike, me 
skelet metalik dhe me mure, magazina industriale etj.
Lulëzim Lushaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2014                Deri: 01/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LulëzimLushaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  Dermenas RADOSTINE Mjeti me targa AB 090 AF 
Fier Fier  FIER Mjet transporti me targe AA 582 LS. Fier 
Fier  FIER Mjeti me targa AA 649 RI Fier  Dermenas 
RADOSTINE Mjeti me targa AA 090 ZN Fier  Dermenas 
RADOSTINE Mjeti me targa AA 741 SG Fier  Dermenas 
RADOSTINE Mjeti me targe ACR 075 (rimorkio). Fier  
Dermenas RADOSTINE Mjeti me targe AA 748 CM 
(kamjocin). Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 650 RI Fier  
Dermenas RADOSTINE Mjeti me targa AA 291 VB Fier 
Fier  FIER Mjeti me targa AA 819 NR Fier  Dermenas 
RADOSTINE Mjeti me targa AA 090 JK Fier  Dermenas 
RADOSTINE Mjeti me targa AA 457 YX Fier  Dermenas 
RADOSTINE Mjeti me targe AA 952 CY. Fier  Dermenas 
RADOSTINE Mjeti me targa AA 458 YX Fier  Dermenas 
RADOSTINE Mjeti me targe AA 950 CY. Fier Fier  FIER 
Lagjja Kastriot. Rruga Brigada XI Sulmuese, perballe 
Drejtorise Rajonale te Tatimeve Fier Fier Fier  FIER Mjeti 
me targa AA 572 PO. Fier  Dermenas RADOSTINE Mjeti 
me targa AB 090 AK Fier  Dermenas RADOSTINE Mjeti 
me targe AA 356 IB. Fier Fier  FIER Lgj: " Konferenca e 
Pezes", Rr: " Dervish Hekali" zona kadastrale 8532, Nr 
pasurie 5/565 Fier. Fier  Qender Fier Clirim Komuna 
Qender.Rruga Fier Seman.Kilometri i 5. Fier  Dermenas 
RADOSTINE Mjeti me targa AA 151 AF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUSHAKU-09
E-Mail: lushaku09@gmail.com  
Telefon: 0692064221  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-214870-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595575-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 19.09.2011, për 
hapjen e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5C8D9F-5692-4D4B-A42E-300E4CE31721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977521AB-8398-4877-93CB-B89537A5F5DD


3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Clirim;         
Komuna Qender.Rruga Fier Seman.Kilometri i 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-801079-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2 date 07/06/2012 per hapjen e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot. Rruga Brigada XI Sulmuese, perballe Drejtorise Rajonale te Tatimeve Fier;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-458305-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 01.05.2014, të asamblese së 
ortakëve ku është vendosur: Për riemrimin e administratorit të shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Lushaku")                    
, Nga Data ishte                      ("04/02/2009")            u be              ("01/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Lushaku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("04/02/2014")            u be              ("01/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549093-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEF6CB7-796B-43F6-A434-B9CDF167B6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67D67D5-4BFC-4F5D-B4F9-4D9C04206CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67D67D5-4BFC-4F5D-B4F9-4D9C04206CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BC5C8C-35F2-4D91-B33F-6B16A37C7F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B449CC74-2641-48B9-91CD-ABE92390D24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B38E60C-E74B-4CB3-8BFD-DC052231529A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B38E60C-E74B-4CB3-8BFD-DC052231529A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57AD063-9597-4454-8268-1AD66DC18341
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841998-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117265-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 26.06.2015, të asambles së 
ortakëve për hapjen e ( 9 ) nentë adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targe ACR 075 (rimorkio).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targe 01841-CT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targe AA 703 GS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targe AA 748 CM (kamjocin).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targe AA 952 CY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targe AA 356 IB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targe 01932-CT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targe AA 950 CY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targe AA 955 CY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153320-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779599AF-F4EC-4C4A-8C44-2E6DE06B0130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E331630B-70D6-4995-9EF2-A8BF44BC0AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA048238-3D53-4953-97B4-31C1827F0DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DA85E8-A8E8-4B14-BA06-36DA18EE7D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A00C45D-2B55-42F7-87C7-6529C3DE4F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E452C3-8158-406C-A743-7ECB6268FF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0816659B-B61A-4E69-8D89-EA0DF0E10028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0816659B-B61A-4E69-8D89-EA0DF0E10028
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179275-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ceshtja refuzohet per arsye se mungon dokumentacioni i 
pasqyrave financiare te  shoqerise 8/1

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-327073-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.09.2015 ku 
eshte vendosur: Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet 
transporti me targe AA 582 LS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777899-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787996-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1024D240-1A88-4DC4-8F10-1444C6A867C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8926020B-B4C3-4C9B-BE58-86EEE75D7636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C24B89B-0E7D-4945-B02C-EC5FC7E990BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD304EFC-FD73-4BC6-98E2-98114975CA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A86C171-BFB4-4AA0-831C-57D5D57D5B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51A9788-BC59-4C44-AD1D-7583ABE6BF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51A9788-BC59-4C44-AD1D-7583ABE6BF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EAC35C-D64D-4107-930B-093AF4821E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0A2AD3-59E9-4D81-A0B9-B581A87476EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801FFD65-32A6-4DD2-83CB-C551E824DD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCF55D2-EA34-490E-B538-B8B6BBC79C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF826DC-7D30-44A4-8FE7-FDEF9BF2AE18
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05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868676-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346404-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-454537-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.09.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 819 NR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 650 RI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 649 RI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 572 PO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581298-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.12.2017 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, mbyllja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim betoni te markave te ndryshme,zhvillimi i cdo lloj 
aktivitetit tregetar e prodhues te lejuar nga ligjet ne fuqi")          u be            ("Prodhim e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2248090E-2903-4A2A-8925-2375F7A3745A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EF0D76-12A4-45D5-B3D4-4DFB0F4641B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2CEEE0-C33C-494D-91FF-51203AB2828E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AC5D34-0614-4EC9-BEF8-31A89B43953D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E235E2-FECB-4E8C-812A-B22560798938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF84A602-27A7-4151-99F0-513133080C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C8AB75-19BC-4D32-B36A-6E2BECC4B12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF2D908-4D49-4AEC-B2CA-EBDF4F381CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF2D908-4D49-4AEC-B2CA-EBDF4F381CDF
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tregtim betoni te markave te ndryshme,zhvillimi i cdo lloj aktivitetit tregetar e 
prodhues te lejuar nga ligjet ne fuqi. Transport mallra me mjetet e veta per vete dhe 
te tretet ne gjithe teritorine Republikes se Shqiperise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Topoje;         TOPOJE;         Topoje, 
me koordinata 019 27'08' E:40 47'34" NIong/lat: WGS84 (kantier);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740156-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 12.04.2018, ku vendosi : Mbyllje te 
kater ( 4 ) adresave dytesore. 
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim betoni te markave te ndryshme,zhvillimi i cdo lloj 
aktivitetit tregetar e prodhues te lejuar nga ligjet ne fuqi. Transport mallra me mjetet e 
veta per vete dhe te tretet ne gjithe teritorine Republikes se Shqiperise.")          u be            
("Prodhim e tregtim betoni te markave te ndryshme,zhvillimi i cdo lloj aktivitetit 
tregetar e prodhues te lejuar nga ligjet ne fuqi. Transport mallra me mjetet e veta per 
vete dhe te tretet ne gjithe teritorine Republikes se Shqiperise.Ndertimi i objeketeve 
industriale dhe bujqesore, fabrika perpunimi per fruta perime, ulliri, baxho, ndertim 
serash diellore dhe me ngrohje, magazina per produkte bujqesore, frigorikerike, me 
skelet metalik dhe me mure, magazina industriale etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targe 01932-CT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targe 01841-CT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targe AA 955 CY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targe AA 703 GS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838294-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E77B07-9166-48D3-91BD-53218534EBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E77B07-9166-48D3-91BD-53218534EBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA649193-BAFA-4965-9F68-8566698AA436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9F0DBB-ED7D-4BC4-BB74-1493F5E89A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9F0DBB-ED7D-4BC4-BB74-1493F5E89A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723E3E89-4E7E-4503-B1F3-BA6EDF986ECE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934177-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.09.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targa AA 832 RN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targa AA 151 AF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targa AA 854 RU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targa AA 741 SG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targa AA 090 JK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targa AA 762 CM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211724-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t? asamblesë së përgjithshme, datë 
01.05.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Lulëzim Lushaku, 
për një afat 5-vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lushaku09@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Lushaku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/05/2019")            u be              ("01/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A975B6-4866-4650-9388-6798F1E6BAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB9931F-FFC2-4FD6-B159-D73D917DA2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AED10F1-2083-48E4-A492-4D11922CECFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C16D33-ED49-479F-91FC-75D99C524BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C16D33-ED49-479F-91FC-75D99C524BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903A65DB-0D8D-4FFD-BF85-93DCD3622DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903A65DB-0D8D-4FFD-BF85-93DCD3622DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AE98B4-611C-4BCD-9008-A43B66E28A9E
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22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254806-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
shenime 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
vendimi 2018.pdf

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-373809-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.10.2019 ku 
eshte vendosur: hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targa AA 368 YN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targa AA 458 YX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targa AA 457 YX;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targa AA 832 RN;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Topoje;         TOPOJE;         Topoje, me 
koordinata 019 27'08' E:40 47'34" NIong/lat: WGS84 (kantier);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523890-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 10 datë 
15.06.2020 për miratimin e mbylljes së 3 (tre) adresave dytësore.Vendimi i asamblesë së 
ortakëve Nr. 9 datë 15.06.2020 për miratimin e hapjes së 4 (katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targa AA 090 ZN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targa AB 090 AF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targa AA 291 VB;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16D6D4E-4C90-40D2-B8EE-054D88FD5882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828D1C19-FDBC-4387-872B-8C238136CB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C673C939-D818-413F-861D-D5607A58CF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1827C233-AEB1-4EEF-9544-AAF44D1800D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D2559B-B539-425A-98E0-0855C60551FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703EB51F-C97F-41C8-B600-D4D7C2312537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA22F77A-D6EB-4889-9FAD-FD91C07640B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA22F77A-D6EB-4889-9FAD-FD91C07640B4
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targa AB 090 AK;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targa AA 854 RU;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targa AA 368 YN;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Mjeti me targa AA 762 CM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528305-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore dhe depozitimi i prokures se posaçme Nr. 624 Rep. Nr. 323 
Kol. date 14.04.2020. Depozitimi i prokures Nr. 624 Rep. Nr. 323 Kol. date 14.04.2020, 
leshuar nga z. Lulezim Lushaku ne cilesine e administratorit te shoqerise "LUSHAKU-09" 
SHPK, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit z. Fatos Lushaku i jepen tagrat e percaktuara ne 
kete  akt.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lgj: " 
Konferenca e Pezes", Rr: " Dervish Hekali" zona kadastrale 8532, Nr pasurie 5/565 
Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563048-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
VENDIMI 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624E703B-B47C-4B6B-9BD4-366B8A6A67BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C18E228-E392-4E24-9C4D-958271A3F889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C18E228-E392-4E24-9C4D-958271A3F889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740935F4-083C-439C-B02C-0BD2D8410FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740935F4-083C-439C-B02C-0BD2D8410FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76843E3C-C5F1-4373-A473-612CC687FD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C154429E-561B-4B25-A4F8-C4D517DA1023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8508F42A-BD5F-4BF1-9300-BAE7FCAF02BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FC7E4E-6CF4-4C19-A3A1-F55739C3F17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4005DE-46E0-41F4-A21B-01762993C11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D6458F-B11C-4294-8EF7-AF1FA0D2428F
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Datë: 28/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


